


D
o
ま
ん
な
か
駐
車
券
配
布
ブ
ー
ス

3

8

9

10

12

11

16
17

20

14

15

13

19

15

16

18

22

21

23

25

26

24

28

30

27

休憩処

29

5
6

7

8

9

10

12

13

14

11

7

4

2
1

3

5

6

4

2

1

2

1

3

4

2
1

3
4
5
6
7
8

橘通橘通

橘通橘通

あいあい通あいあい通

サンバレー通サンバレー通

西橘通西橘通

四季通四季通

ハイカラ通ハイカラ通

中央通中央通

宮崎駅

ステージ

あいあい通

↓あみーろーど

老松通り

本部

本部

本部

ス
テ
ー
ジ

…スタンプ設置場所

●
木
製
お
も
ち
ゃ
広
場

ミ
ニ
新
幹
線
受
付

ミ
ニ
S
L
受
付

31

32

33

35

34

1

3 4

2

5 6

7 8

9 10

11

13 1514

12

手作り石けん
日輪

調整中

お茶・米 アクセサリー・消しゴム・はんこ
横山製茶

広報ブース
ほけんの窓口

Ｍａｐｌｅ　ｍａｄｅ

17

速読体験・オンラインアニメーション教材の体験
E-Community．School宮崎江平教室

野菜等
山内ふぁーむ

都城茶・急須・湯呑
岩満園茶舗

手作りアクセサリー・雑貨
Handmade AZ

16
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わくわくネットワーク 多産石・生活美容雑貨・かりんとう
株式会社 やまくら

30

32 33

31

34

ｎｉｃｏ

お米焼き（米粉のお好み焼き）
フードコーディネート宮崎24猫雑貨・ダヤン商品

ぶっち＋プラス

手作りアイスクリン・飫肥杉のハガキ、ぜんざい
みどりや

20 21

オーガニックヘアケア商品（ヘアオイル）、
ハンドケア、Ｒｉｃｈｕｐスティック

アクアエレガンス式フェイシャル＆ボティケアサロン

Footリラクゼーション
3NAILS＆ルクラ

若草通抽選会場

スタンプラリー抽選会場

ＵＰＰＥＲ　ＹＡＲＤ

キャンドル・ハンドメイドアクセサリー・
サボテン・多肉植物・Ｔシャツ

Southern Factory ＳＡＢＯＴＡＮＩＣ

35
店内商品
南蛮屋

花
押川生花店

蜂楽饅頭

惣菜
リストランテ・イル・ジーリョ

ＤＶＤ・ＣＤ（中古商品）
蔦屋書店 宮崎高千穂通り

シルバーペアリング・コラントッテ・
ディアモ・アクセサリー

ブライダル＆ジュエリー CARA

店内商品
ｇｎａｒｌｙ

福祉作業所商品・パン
カフェふろーと

3 4

2

小物、ネイル、グラッセ
エンジェリック

1
たこやき
たこやきしゅうちゃん

1
野菜
みやざき感動市場 2

ピロシキ2種
ピロシキ工房

3
ドーナツ、ドーナツ加工品
エイニーズドーナツ

宮崎産ハチミツ
Honey House くすの木

4
焼き豚足
コラーゲンハウス

6
似顔絵
似顔絵nom 7

全て宮崎県産　煎茶、ウーロン茶、紅茶など
白玄堂

8 日向夏チーズケーキ、ミニパウンドケーキ（日向夏）、
日向夏ゼリー、きんかんチーズケーキ、
ミニパウンドケーキ（きんかん）、いちごチーズケーキ

日南Sweets Factory MITSUKO 9
リラクゼーション
yoshiko foot and body academy

10

11 青果物、甘酒ふくれ、長まんじゅう
道の駅高岡ビタミン館

栗かりんとう、栗ジャム、ゆずジャム他
山田栗農園

トゥルシー（ホーリーバジル）、乾燥ハーブティ
野良幸農園

14
宮崎産くだもの
フルーツ＆フレッシュジュース永野13

ご褒美プリン
ｉｎ　ＳＥＡＳＯＮ

ぎょうざ、シューマイ
コロンブスかわの

柿の葉すし、コロッケ
柿の葉すし 坂本

2

3 メダカ・山野草
大西メダカ店

1
野菜
野々下青果店

お肌の無料診断
シーボン化粧品

6

7
桜姫鳥チキン南蛮 桜姫鳥焼き鳥
炉端焼き　貝原 8

焼き芋、わたがし、焼きおにぎり
宮崎みらい創造研究会

4
おもちゃくじ
おもちゃの日高

5
地鶏炭火焼・たこやき
こっこ八道

風船販売
マリサポ くるくるレインボー

15 ポリフェノール入り製品、
こんにゃく、お茶、アイス

晨星興産㈱ 16
チリメン、しょうがジャム
佐土原生姜クラブ

綾・早川農苑 完全無農薬無化学肥料野菜、
こだわり野菜加工品

アンテナショップ
（CORNER 1F）

宮崎キネマ館・
アートセンター

カイロプラクティック
ひむかカイロプラクティック施術院

カイロプラクティック（小顔調整）
カイロプラクティック 猫の手（たまのて）

ステージライブ、公開生放送
サンシャインFM

12
洋ラン
Flover

5
ブルーベリージャム、
ブルーベリーピクルス、
ブルーベリーリーフティー

KIYANSE
佐土原ナス
佐土原ナス研究会

竹かっぽ燗付器「炙り釜」と竹加工品
川野工作所

休憩処

休憩処

事務局
本部

主催／宮崎商工会議所 企画・運営／街市連絡会

若草通一番街

※掲載内容は当日変更となることがございます。

広島通

あみーろーど

１本 1,000円

温かみのある木材を使った手作りの
パズルで遊びませんか？
立体のパズルとしても組み立て
できます。

JR宮崎駅
開 業

100周年
同時開催
宮崎駅周辺で
楽しいイベント
盛り沢山!!

11月23日（土）、24日（日）

11月23日（土・祝）
13：00～18：00

宮崎駅前商店街

振興組合主催の

『阿弥陀祭り開催』!!

宮崎の自然からの贈り物の
「はちみつ」をたっぷりとかけてご賞味ください。

はちみつぶっかけロール
（20本限定）
※通常１本1,575円


